Người khởi kiện, người bị kiện đã thỏa thuận, thống nhất như sau: 

Về khoản tiền nợ: Ông Phạm Ngọc C và ông Hà Hải H cùng xác nhận số 

tiền ông Hà Hải H còn nợ ông Phạm Ngọc C  tính đến ngày 28 tháng 01 năm 2026 

là 40.000.000,đ (Bốn mươi triệu đồng). Trong đó nợ gốc là 33.000.000, đ ( Ba 

mươi ba triệu đồng); Nợ lãi từ 20 tháng 01 năm 2012 đến 28/01/2026 là 7.000.000, 

đ (Bảy triệu đồng). 

Về phương thức thanh toán : Ông Hà Hải H sẽ thanh toán một lần toàn bộ 

số tiền 40.000.000 đồng vào ngày 18 tháng 3 năm 2026. 

Các bên có quyền thỏa thuận nơi thực hiện việc giao nhận tiền.